
24/08/2022 09:46 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-424709469 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/08/2022 | Edição: 161 | Seção: 3 | Página: 125

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 156678

Nº Processo: 23854000493202256. Objeto: Contratação de empresa terceirizada de Serviços

Urbanos e Rurais, compreendendo atividades de parques, jardins, produção rural e manejo de animais..

Total de Itens Licitados: 4. Edital: 24/08/2022 das 08h00 às 11h30 e das 12h30 às 17h30. Endereço:

Rodovia Br 364, Km 192, Nº 3800 - Zona de Expansão Urbana, - Jataí/GO ou

https://www.gov.br/compras/edital/156678-5-00010-2022. Entrega das Propostas: a partir de

24/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/09/2022 às 14h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO

Reitor Pró Tempore

(SIASGnet - 23/08/2022) 156678-26453-2022NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


